Срок действия баллов 1 (один) месяц с 

момента их начисления. 

Количество Гарантированных призов ограничено, за весь период Акции один Участник может получить не 

более 3 (трёх) Гарантированных призов. Всего за период Акции может быть выдано не более 7 500 (семь 

тысяч пятьсот) Гарантированных призов 

*Гайд с изысканными рецептами - это файл в формате PDF, содержит коллекцию рецептов блюд. Каждый 

рецепт подробно описан. 

2.1.2 Специальный приз – Дизайнерская миска - реализуется через виртуальную подарочную карту 

«МИР»* номиналом 5 000 (пять тысяч) рублей (далее– Специальный приз), а также денежная часть приза в 

размере 2 692,00 руб. (две тысячи шестьсот девяносто два рубля 00 копеек), которая исчисляется исходя из 

общей стоимости приза и используется Организатором для уплаты соответствующего налога, согласно 

требованиям действующего законодательства РФ, которые являются единым призом. Выплата денежной 

составляющей приза отдельно от Специального приза не производится.

[...]

С подробной информацией об использовании электронного подарочного сертификата можно ознакомиться 

на сайте https://prostodar.ru/virtualnaya-podarochnaya-karta-mastercard-mygift/  

2.1.3.  Главный приз – 300 000 (Триста тысяч) рублей 00 копеек, а также дополнительная денежная часть 

приза в размере 161 538,00 руб. (сто шестьдесят одна тысяча пятьсот тридцать восемь рублей 00 копеек), 

которая исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором для уплаты 

соответствующего налога, согласно требованиям действующего законодательства РФ (далее -Главный приз). 

Выплата дополнительной денежной части  приза отдельно от Главного приза не производится.